２０２２年１月２８日

各 位

   明智セラミックス株式会社による、

   KC カーボンセラミックス事業譲受のお知らせ

 当社グループの明智セラミックス株式会社は、2022 年 10 月 3 日付をもちまし

て、虹技株式会社より KC カーボンセラミックス事業を、下記の通り譲受するこ

とになりましたのでお知らせ致します。

記

■譲受人の概要

 商号：明智セラミックス株式会社

 本社所在地：岐阜県恵那市明智町 1614 番地

 代表者：代表取締役社長 牛込 伸隆

 電話：0573-54-2105

 FAX：0573-54-2126

■譲渡人の概要

 商号：虹技株式会社

 本社所在地：兵庫県姫路市大津区勘兵衛町 4 丁目 1 番地

 代表者：代表取締役社長 山本 幹雄

 電話：079-236-3221

 FAX：079-236-5432

■問い合わせ先

 株式会社ＴＹＫ 営業部（鋳造材料） 加藤 政仁

 電話：0572-25-7165

 FAX：0572-22-0706

           以上